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Tipologia de Espacios y Dotacion de Infraestructuras del Centro

AULA DESCRIPCION DOTACION AFORO
Aula de gran capacidad con puestos de | Equipos informaticos y de proyeccion para
Aula de Audiovisuales| trabajo individuales vy distribucion no | presentaciones multimedia. Conexiéon a internet. 90
configurable. Otros medios para la docencia.
Aula de gran capacidad con puestos de | Equipos informaticos y de proyeccion para
Aula 0 trabajo son individuales vy distribucion | presentaciones multimedia. Conexiéon a internet. 90
configurable de acuerdo a las necesidades | Otros medios para la docencia.
Aula de gran capacidad con puestos de | Dotada de mesas abatibles de dibujo para un
Aula 1 trabajo son individuales y distribucion | trabajo individualizado. Equipos informaticos y de 70
configurable de acuerdo a las necesidades | proyeccion. Conexion a Internet.
Espacio de capacidad media, con puestos | Puestos de trabajo configurables especialmente
Aula de Creacion 1 | para trabajo en grupo vy actividades | concebidos para el trabajo en equipo. Equipos 65
especificas. informaticos y de proyeccién. Conexion a Internet.
Espacio de capacidad media, con puestos | Puestos de trabajo configurables, especialmente
Aula de Creacion 2 | para trabajo en grupo vy actividades | concebidos para el trabajo en equipo. Equipos 35
especificas. informaticos y de proyeccion. Conexion a Internet.
. Espacio dotado de medios docentes y | Puestos de trabajo individual. Maquinaria vy
Laboratorio de . o . . .
tecnologicos especificos para la realizacion | herramienta para el trabajo de la madera, el metal y 35
Volumen y Forma . . .
de modelos, maquetas y prototipos. los polimeros plasticos.
Laboratorio de Aula orrlentada a la practica de |la E.ql.leos |r1format|cos p’)ara proce;gdo de fotogra.fla
, Fotografia. digital. Camaras analdgicas y digitales y material: 6
Fotografia e Imagen -
auxiliar para uso del alumnado.
Laboratorio de Fisica Espacio de tarr’1ar.10 medio, para el | Impresora 3D para practicas de Prototipado Rapido.
. desarrollo de practicas de apoyo a la 25
y Materiales docencia
- Espacio dotado de medios tecnologicos y | Puestos de trabajo dotados de ordenador con
Aula de Informatica e o . - 35
docentes especificos. software especifico. Proyector de video digital.
Espacio dotado de medios tecnoldgicos | Puestos de trabajo dotados de ordenador con
Aula Net especificos para las actividades | software adecuado a las competencias y 25

informaticas de los estudiantes.

conocimientos relacionados con la docencia.
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AREA
20.95
20.67
1.95
6.53
19.86
16.25
26.06
42.94
72.34
11.39
136.13
8.59
4.50
15.97
17.19
6.53
20.95
10.00

ANDAR SEMISOTO

ANDAR LOCAL USO

ASEO

01

ASEO

02

DISPONIBLE SERVIZOS

03

PASO

04

CUARTO DE CALDEIRAS DA CALEFACCION

05

CUARTO DE SECADO

06

SALA DE PINTURA

07

SERVIZOS ADMINISTRATIVOS

08

VESTIBULO DE PASOS PERDIDOS

09

CABINA DE PROXECION

10

AULA 1

EQUIPOS DE AIRE COMPRIMIDO E ASPIRACION

12

VESTIBULO

13

PASO

14

PASO

15

PASO

16

VESTIBULO

17

ALMACEN

18
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ASEO MULLERES

ASEO HOMES

DISPONIBLE SERVIZOS
DESPACHO

DESPACHO

AULA TALLER

PASO

VESTIBULO DE PASOS PERDIDOS
PASO

AULA 2

DESPACHO

CONSERXARIA

ESCALEIRAS EXTERIORES ACCESO
VESTIBULO DE ACCESO

ESCALEIRAS EXTERIORES DE ACCESO
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ANDAR PRIMEIRO

ANDAR LOCAL USO

+1 01 ASEO MULLERES

+1 02 ASEO HOMES

+1 03 DISPONIBLE SERVIZOS

+1 04 AULA3

+1 05 AULA 4

+1 06 VESTIBULO DE PASOS PERDIDOS
+1 07 AULA DE INFORMATICA

+1 08 AULA 5

+1 09 GALERIA DISTRIBUIDOR

+1 10 VESTIBULO DE ESCALEIRAS

+1 1 GALERIA DISTRIBUIDOR

+1 12 ESCALEIRAS EXTERIORES ACCESO

+1 13 ESCALEIRAS EXTERIORES ACCESO
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1.76
64.93
96.87
73.10
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41.47
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27.57

A+1.12

A+1.10

]
J

A+1.07 A+1.08

A+111

A+1.13

PROXECTO:PLANOS DE ESTADO ACTUAL ‘ CENTRO: E.U. DESENO INDUSTRIAL CAMPUS: FERROL-ESTEIRO
rano: ANDAR PRIMEIRO
ESCALA: 1/200_A3 ‘ 2 : 25 =y ‘ ® DATA DE CONSTRUCCION: 1900

DELINEADO POR: EMILIO LEMA CAAMANO DATA DE ACTUALIZACION: NOVEMBRO 2010

.00

VICERREITORIA DE ECONOMIA, INFRAESTRUTURAS E SUSTENTABILIDADE
SERVIZO DE ARQUITECTURA, URBANISMO E EQUIPAMENTOS

UNIVERSIDADE DA CORURA




A+208

A+207

A+208

0

A+216

\q

ANDAR SEGUNDO

ANDAR LOCAL USO

+2 16 DESPACHO

+2 15 DESPACHO

+2 14 DESPACHO

+2 13 DESPACHO

+2 17 VESTIBULO DE ESCALEIRAS
+2 12 AULA ESPECIAL

+2 1 AULA DE DISENO

+2 10 VESTIBULO DE PASOS PERDIDOS
+2 08 PASO

+2 07 DESPACHO

+2 06 DESPACHO

+2 05 DESPACHO

+2 04 DESPACHO

+2 08 SALA DE PROFESORES

+2 03 DISPONIBLE SERVIZOS

+2 02 ASEO

+2 01 DELEGACION DE ALUMNOS

AREA
12.94
11.50
11.50
11.50
37.63
66.29
95.88
75.76
26.88
12.94
11.50
11.50
11.50
35.33
1.95

20.67
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